
Име Презиме

1 Никола Спировски

2 Дамјан Давков

3 Алексиј Тасиќ

4 Никола Цветаноски

5 Јан Стојановски

6 Емилија  Николовска

7 Леонид Тодороски

8 Ивона Зикова

9 Миша Веселински

10 Бранко Јангеловски

11 Марко Серафимовски

12 Дамјан Стојанов

13 Кристина Радева

14 Сара Тошевска

15 Bertan Sadiki

16 Бојан Дамјановски

17 Марко Митевски

18 Јована Трифуноска

19 Христијан Захарчев

20 Нина Ламева

21 Кирил Левески

22 Мартин Тошески

23 Мартина Трендафилова

24 Дафина Дејкоска


